
Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe Gruppe D - Horst-Korber-Sportzentrun

Datum 12.04.2022, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft Bayerischer HV

Spielort Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1  Gastmannschaft HV Westfalen

 

Heimmannschaft

Bayerischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Panholzer, Marc - -

3 Daugs, Finn - - 5 1/1

4 Schreiber, Til - - 1

5 Gömmel, Tim - - 3 1/1

6 Märker, Tilman - -

7 Weigl, Kilian - - 2 12:57

8 Sehnke, David - -

9 Schmid, Lasse - - 1

10 Heckerott, Nino - -

11 Hübner, Timon - - 5

12 Huber, Leopold - -

14 Speck, Finn - - 3

15 Willner, Valentin - - 4

16 Joppich, Pius - -

17 Valkovskis, Leonards - - 05:12

18 Wilsdorf, Jan - - 1

A Karg, Bernhard - -

B Herth, Benjamin - -

C Kleinlein, Anika - -

D Erber, Adolf - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Westfalen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koch, Jona Fabien - -

2 Nguyen, Bao - -

5 Blazicko, Patrik - - 1

6 Niedergriese, Julian - -

7 Richter, Luca - - 2 19:44

8 Throne, Leon - - 2

9 Dieckmann, Jan Malte - - 2 1/1

10 Böttcher, Kaspar - - 3

11 Puls, Frederik - - 2

13 Ricker, Lorenz - - 1 1/2

14 Sidibe, Mamoudou - - 1

15 Sievert, Felix - - 2 31:44

17 Sturhahn, Tjorven - - 4

20 Welle, Mattis - - 2

21 Pfalzer, Niklas Henry - -

24 Reising, Niels - -

A Strohmeyer, ´Holger - -

B Homovics, Zsolt - -

C Potthoff, Norbert - -

D Barz, Siegfried - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 24:44

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Gutzeit, Nicole - - - - -

Sek. Dr. Hafenmayer, Cornelia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayerischer HV

Ergebnis 25:22 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 Tor 7 Richter, Luca

Heim 02:04 1:1 Tor 3 Daugs, Finn

Gast 02:42 1:2 Tor 17 Sturhahn, Tjorven

Gast 03:15 1:3 Tor 11 Puls, Frederik

Heim 04:26 2:3 Tor 7 Weigl, Kilian

Heim 05:12 2 Minuten 17 Valkovskis, Leonards

Heim 05:34 3:3 Tor 3 Daugs, Finn

Gast 05:57 3:4 Tor 11 Puls, Frederik

Gast 08:22 3:5 Tor 5 Blazicko, Patrik

Heim 08:51 4:5 Tor 7 Weigl, Kilian

Gast 10:02 4:6 7m mit Tor 13 Ricker, Lorenz

Heim 11:04 5:6 Tor 5 Gömmel, Tim

Heim 11:42 6:6 Tor 5 Gömmel, Tim

Gast 11:53 6:7 Tor 20 Welle, Mattis

Heim 12:16 7:7 Tor 11 Hübner, Timon

Heim 12:57 Verwarnung 7 Weigl, Kilian

Gast 13:12 7:7 7m ohne Tor 13 Ricker, Lorenz

Heim 13:51 8:7 7m mit Tor 3 Daugs, Finn

Gast 14:22 8:8 Tor 7 Richter, Luca

Gast 14:54 8:9 Tor 9 Dieckmann, Jan Malte

15:06 Auszeit Heim

Gast 15:42 8:10 Tor 17 Sturhahn, Tjorven

Heim 16:50 9:10 Tor 11 Hübner, Timon

17:56 Auszeit Gast

Gast 19:05 9:11 Tor 14 Sidibe, Mamoudou

Gast 19:44 Verwarnung 7 Richter, Luca

Heim 19:46 10:11 7m mit Tor 5 Gömmel, Tim

Heim 20:40 11:11 Tor 15 Willner, Valentin

Heim 21:43 12:11 Tor 14 Speck, Finn

Gast 22:07 12:12 Tor 10 Böttcher, Kaspar

Heim 22:17 13:12 Tor 15 Willner, Valentin

Heim 23:09 14:12 Tor 11 Hübner, Timon

Gast 23:39 14:13 Tor 20 Welle, Mattis

Heim 23:49 15:13 Tor 15 Willner, Valentin

Heim 24:39 16:13 Tor 14 Speck, Finn

24:44 Auszeit Gast

Gast 25:19 16:14 Tor 15 Sievert, Felix

Heim 26:44 17:14 Tor 15 Willner, Valentin

Gast 26:59 17:15 Tor 17 Sturhahn, Tjorven

Gast 27:33 17:16 Tor 10 Böttcher, Kaspar

Heim 27:58 18:16 Tor 4 Schreiber, Til

Gast 28:36 18:17 Tor 10 Böttcher, Kaspar

Heim 29:03 19:17 Tor 9 Schmid, Lasse

Gast 29:28 19:18 7m mit Tor 9 Dieckmann, Jan Malte

Heim 30:13 20:18 Tor 11 Hübner, Timon

Gast 31:44 2 Minuten 15 Sievert, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:06 21:18 Tor 14 Speck, Finn

Gast 34:09 21:19 Tor 17 Sturhahn, Tjorven

Heim 35:11 22:19 Tor 11 Hübner, Timon

Gast 35:42 22:20 Tor 15 Sievert, Felix

Heim 36:57 23:20 Tor 3 Daugs, Finn

Heim 38:15 24:20 Tor 18 Wilsdorf, Jan

Gast 39:46 24:21 Tor 8 Throne, Leon

Heim 39:55 25:21 Tor 3 Daugs, Finn

Gast 39:59 25:22 Tor 8 Throne, Leon
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